

Årsredovisning
för
Vetenskapsmedia i Sverige AB
556950-2361

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vetenskapsmedia i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 12/6 - 2023

Julia Lundmark
Julia Lundmark

Årsredovisning
för
Vetenskapsmedia i Sverige AB

556950-2361

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Vetenskapsmedia i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Vetenskapsmedia i Sverige AB driver förlagsverksamhet och ger ut tidskrifterna Språktidningen sedan 2007 och Modern Psykologi sedan 2009. I anslutning till titlarna genomför Vetenskapsmedia event och resor i samarbete med olika partners. Målgruppen för såväl tidningar som event och resor är en intresserad allmänhet. Utöver detta bedriver Vetenskapsmedia uppdragspublicering åt andra utgivare. Under 2022 har tidskrifterna Skolporten, Kemisk Tidskrift och Allkemi producerats på detta sätt.

Vetenskapsmedia är sedan december 2017 ett helägt dotterbolag till FPG Media AB, som i sin tur ägs av Nordstjernen Kultur och Media AB, Johan Björkmans Allmannyttiga Stiftelse för Ekonomisk Forskning och efterlevande familj, Tagehus Holding AB samt Stenhyacinten Venture AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Språktidningen gett ut åtta nummer och Modern Psykologi åtta nummer. Tidningarna driver sajterna spraktidningen.se och modernpsykologi.se som under året påbörjade försäljning av digitala prenumerationer bakom betalvägg. Tidningarna finns också i den digitala tjänsten Readly och har även digital upplaga genom appar.

Vetenskapsmedia fortsätter att påverkas i hög grad av effekterna efter pandemin. Intäkterna från event och resor är alltså väsentligt lägre än före pandemin och lösnummerförsäljningen är inte tillbaka på gamla nivåer även om utvecklingen mot slutet av 2022 var positiv. Stigande priser på tidningspapper, tryck och distribution påverkade också bolaget negativt.

Under 2022 genomfördes en rad åtgärder för att öka intäkterna samt minska kostnaderna.

Antalet utgåvor för Modern Psykologi drogs ned något samtidigt som priserna för såväl lösnummer som prenumerationer höjdes för båda tidningarna och en fakturaavgift infördes. Bägge har även börjat sälja digitala prenumerationer och börjat styra över prenumeranter till autogiro.

Både Språktidningen och Modern Psykologi vann pris i 2022 års European Publishing Awards.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av FPG Media AB, org. nr 556673-9095, säte Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 091	11 858	14 123	18 092
Resultat efter finansiella poster	-267	-1 382	155	-143
Balansomslutning	5 608	5 403	6 041	6 665
Soliditet (%)	3,70	3,36	3,87	2,01

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 968	-46 952	180 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 952	46 952	0
Årets resultat			24 046	24 046
Belopp vid årets utgång	50 000	130 016	24 046	204 062

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	130 017
årets vinst	24 046
	154 063

disponeras så att	
i ny räkning överföres	154 063
	154 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 091 244	11 858 200
Övriga rörelseintäkter		44 815	153 285
		13 136 059	12 011 485
Rörelsens kostnader			
Produktions- och distributionskostnader		-7 320 687	-7 491 930
Övriga externa kostnader		-3 152 324	-3 349 656
Personalkostnader	2	-2 755 159	-2 402 878
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 684	-195 684
		-13 423 854	-13 440 148
Rörelseresultat		-287 795	-1 428 663
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	23 301	45 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 025	1 817
Räntekostnader och liknande resultatposter		-398	-197
		20 878	46 620
Resultat efter finansiella poster		-266 917	-1 382 043
Bokslutsdispositioner	4	300 000	1 300 000
Resultat före skatt		33 083	-82 043
Skatt på årets resultat		-9 037	35 091
Årets resultat		24 046	-46 952

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Utgivningsrättigheter

5

391 416

587 100

391 416

587 100

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

7

0

1 500 000

Uppskjuten skattefordran

67 392

76 429

67 392

1 576 429

Summa anläggningstillgångar

458 808

2 163 529

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

332 135

322 890

Fordringar hos koncernföretag

2 546 023

1 377 233

Övriga fordringar

415 847

389 127

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

441 207

704 706

3 735 212

2 793 956

Kassa och bank

1 318 630

402 020

Summa omsättningstillgångar

5 053 842

3 195 976

SUMMA TILLGÅNGAR

5 512 650

5 359 505

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

130 017

176 968

Årets resultat

24 046

-46 952

154 063

130 016

Summa eget kapital

204 063

180 016

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 164 955

1 255 830

Skulder till koncernföretag

417 334

0

Aktuella skatteskulder

9 554

-43 668

Övriga skulder

77 750

84 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 638 994

3 883 008

Summa kortfristiga skulder

5 308 587

5 179 489

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 512 650

5 359 505

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Utgivningsrättigheter 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022	2021
Räntor	23 301	45 000
	23 301	45 000

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Koncernbidrag	300 000	1 300 000
	300 000	1 300 000

Not 5 Utgivningsrättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 316 908	4 316 908
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 316 908	4 316 908
Ingående avskrivningar	-3 729 808	-3 534 124
Årets avskrivningar	-195 684	-195 684
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 925 492	-3 729 808
Utgående redovisat värde	391 416	587 100

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 428	69 428
Försäljningar/utrangeringar	-69 428	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	69 428
Ingående avskrivningar	-69 428	-69 428
Försäljningar/utrangeringar	69 428	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-69 428
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Långfristiga fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Avgående fordringar	-1 500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 500 000

Utgående redovisat värde

0

1 500 000

Stockholm

Julia Lundmark
Verkställande direktör

Pär Roosvall

Vår revisionsberättelse har lämnats

Parsells Revisionsbyrå AB

Johanna Hellström
Auktoriserad revisor

Deltagare

FPG MEDIA AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JULIA LUNDMARK
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198308051963

Julia Lundmark
julia.lundmark@fokus.se

2023-05-30 06:48:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PÄR ROOSVALL 19761201-5516 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PÄR ROOSVALL
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197612015516

Pär Roosvall
par.roosvall@nftventures.com
+460732094340
19761201-5516

2023-06-05 09:37:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JOHANNA HELLSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHANNA HELLSTRÖM
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197705016629

Johanna Hellström
johanna@parsells.se
070 - 527 96 43

2023-06-05 13:06:22 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
